
 

 
Dodatek č. 1 

S M L O U V Y o poskytnutí dotace č. 1/2020/KaCR/vyz 
 
                                                                    uzavřený 
 
na základě § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů a ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu ustanoveními obsaženými v Dotačním Programu 

podpory významných projektů se zásadním dopadem pro cestovní ruch v letech 2020-2023 schváleném usnesením ZM 
č. dne 225/8/19 ze dne 2. 9. 2019. 

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1.   Město Tábor 

se sídlem:  Žižkovo náměstí 2, 390 01 Tábor 

zastoupen:  Ing. Štěpánem Pavlíkem, starostou  
IČ:   00253014  DIČ:  CZ00253014  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 27-701427349/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

2.   MSFH 2010 s.r.o. 
se sídlem:              Seifertova 571/5, Žižkov, 130 00 Praha 3 

xxxxxxxxxx             xxx. xxxxxxxxxx xxxxxxxxx, xxxxxxxxxx 
IČ:                        03955354 

bankovní spojení:    Fio banka, a.s., č. ú. 2700851489/2010 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 236831 

(dále jen „příjemce“) 

 

Tímto dodatkem se na základě usnesení Zastupitelstva města Tábora č. 401/15/20 ze dne 29. 6. 2020 mění 

článek III. Předmět smlouvy, bod. 1, IV. Účel dotace a výše dotace, bod 1., VI. Uznatelný náklad, 
bod 1 a) a VII. Podmínky poskytnutí dotace, bod 2. c), f) smlouvy následovně:   

III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.  Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných podmínek 

účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením              
a za podmínek stanovených dotačním Programem, žádostí, žádostí o změnu, touto smlouvou a Dodatkem  

č. 1 smlouvy.       

                                                                             IV.  
ÚČEL DOTACE A VÝŠE DOTACE 

1.  Účelem poskytnutí dotace je podpora úhrady nákladů na projekt MIGHTY SOUNDS, který se 
neuskuteční z důvodu opatření souvisejících s COVID-19 příjemcem za podmínek stanovených 

dotačním Programem, žádostí, žádostí o změnu, touto smlouvou a Dodatkem č.1. Dotace je poskytnuta ex 
post a je vyúčtována. 

 

VI. 
UZNATELNÝ NÁKLAD  

1. „Uznatelným nákladem“ je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 

a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu uvedeného v článku IV., odst. 1, tj.  

    v období od 1. 1. 2020 do 12. 6. 2020, 

VII. 
PODMÍNKY POSKYTNUTÍ DOTACE 

2.  Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta: 

c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat činnost uvedenou v článku IV., odst. 1 

     nejpozději do 12. 6. 2020,         



f) předložit poskytovateli nejpozději do 12. 7. 2020 na předepsaném formuláři závěrečné vyúčtování 

projektu, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000Sb.                            
Vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě 

provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně městského úřadu. 

 
 

Tímto dodatkem se mění i všechna ustanovení smlouvy týkající se závazků příjemce odvolávající 
se na žádost. Veškeré závazky musí příjemce dotace dle tohoto dodatku užít v souladu a za 

podmínek stanovených v žádosti i dle oficiální žádosti o změnu, o které příjemce informoval 

poskytovatele dle čl. VII., odstavce č. 2 písm. j) smlouvy. 
 

Ostatní body a ustanovení této smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.      
 

 
V Táboře dne 3. 7. 2020 V Praze dne 31. 7. 2020 
 

 
 

 
   ………………………………………  ....................................................... 

       Ing. Štěpán Pavlík xxx. xxxxxxxxx xxxxxxxx 

               starosta                                                                               xxxxxxxx 
           za Město Tábor                                                                 za MSFH 2010 s.r.o. 


